四川省预防医学会
关于举办糖尿病临床规范化诊疗基层行
系列学术会议的通知(第六期)

各相关医疗单位：
中国糖尿病人群已跃居世界首位，但我国糖尿病总体防控效能较差，基层医疗机构糖尿病管理能力参差不齐。因此，尽快完善落实基层糖尿病防治工作迫在眉睫。近2年，糖尿病的药物和临床研究均取得了较大的突破和进展，国内外指南依据新证据做出了较大调整。
为了推动我省基层医院糖尿病临床医生的诊疗水平,进一步提高糖尿病临床医生对于糖尿病重要性、必要性的认识,并针对不同病因,探讨目前的糖尿病治疗方案, 期望达到的以糖尿病患者为中心，引导患者践行为策略，持续改善糖尿病心血管结局,推动临床合理规范治疗的目的。为此，四川省预防医学会拟定于2022年1月至12月举办“糖尿病临床规范化诊疗基层行系列学术会议”。现将会议（第六期）的有关事宜通知如下：
一、会议内容
探讨糖尿病诊疗最新进展，包括降糖目标、药物治疗推荐、2型糖尿病用药方案、降糖药物对比等作出详细的讲解，同时,对糖尿病疑难病进行深度交流。（详见会议日程）
二、会议时间
1.会议形式：在线直播
2.会议时间：：2022年5月21日 9：00-12：00
三、参会人员
基层社区内分泌及糖尿病相关医务工作者
四、会议费用
本次会议不收取会务费。
五、联系人
付家鑫  18980417313
申文荣  18981958298

附件：糖尿病临床规范化诊疗基层行系列学术会议(第六期)日程

 四川省预防医学会
                                  2022年4月25日

[bookmark: _GoBack]
附件

“糖尿病临床规范化诊疗基层行”第六期日程
时间：2022年5月21日          地点：线上
	时间
	内容
	讲者
	主持

	9:00-9:10
	开场致辞

	刘玉平

	9:10-9:40
	中国T2D现状和治疗策略
	吕庆国

	9:40-10:10
	T2DM与COVID19
	高赟

	10:10-10:40
	final2糖尿病合并慢性肾脏病患者的诊疗与展望
	周莉

	10:40-10:50
	茶歇
	全体

	10:50-11:20
	全程守护，简而不凡
	夏伟
	张渊

	11:20-11:50
	老年人群流调和指南推荐
	张敏

	11:50-12:00
	总结

注：会议最终日程以会议当天为准